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معاون شهرسازی و معماری اداره کل راه و شهرسازی خراسان شمالی مطرح کرد:

 چالش تقاضای تغییر کاربری
 زمین های دولتی روی میز 

کمیسیون ماده۵ استان

حدود ۱۱۲ هزار هکتار مساحت 
خراسان شمالی کانون بحران 

گردوغبار است

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان شمالی:

 حمایت از مصرف کننده 
 در گرو حمایت از
 تولید کننده است



۲۲۰ مسجد شهرستان شیروان نیاز 
به بازسازی دارد

رییس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شیروان در 
خراسان شمالی گفت: ۲۲۰ مسجد شهری و روستایی 
این شهرســتان بر اثر بلایای طبیعی دچار فرسودگی 

شده است که نیاز به تعمیر و مرمت دارند.
ســعید علیپور اظهارداشــت: این تعداد ۷۰ درصد از 
مســاجد شهرســتان دارالمصلین را تشکیل می دهد 
که قدمت بالایــی دارند و بر اثر بلایای طبیعی دچار 

فرسودگی شده اند.
وی تصریح کرد: امســال چهار میلیارد و ۱۰۰ میلیون 
ریال از محل کمک های موقوفات برای مســاجد و 
بقاع متبرکه شهرستان جمع آوری شد که تعدادی از 

این مساجد تعمیر می شود.
رییس اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان شیروان 
خاطرنشــان کرد: همچنین امســال ۲۰ میلیارد ریال 
اعتبار جهت اجرای طرح هــای نیمه تمام این اداره 
مصوب شــد که با تخصیص این اعتبارات؛نوسازی، 
توسعه و تجهیز مساجد، بقاع متبرکه و سایر اقدامات 

عمرانی در بحث موقوفات هزینه و انجام می شود.
وی عنــوان کرد: امســال از محل کمــک خیران و 
نیکوکاران شهرســتان ۱۰ میلیارد ریال کمک نقدی 
جمع آوری شــد و علاوه بر آن کمک های غیرنقدی 
شــامل توزیع بسته معیشتی، بســته مهر تحصیلی، 
کمک درمانی و توزیع غذای گرم به نیازمندان انجام 

شد.
رییس اداره اوقاف و امور خیریه شــیروان اضافه کرد: 
این نهــاد آمادگی دریافت هر نــوع کمک مردمی و 
خیران را جهت رفع بخشــی از دغدغه ها و نیازمندی 
های محرومان دارد و امیدواریم در این زمینه یاری گر 
خوبی باشیم و بخشی از مشکلات آنان برطرف شود.

حدود ۱۱۲ هزار هکتار مساحت 
خراسان شمالی کانون بحران 

گردوغبار است
رییس اداره بیابان اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
خراســان شــمالی گفت: ۱۱۱ هزار و ۹۲۲ هکتار از 
مساحت استان کانون بحران فرسایش بادی با شدت 

کم و متوسط است.
حســن امامی اظهار داشــت: از این وسعت؛ ۹۸ هزار 
هکتار آن شــدت کم و حدود ۱۲ هزار هکتار شــدت 

متوسط است.
وی تصریح کرد: ۱۸۳ هــزار و ۶۳۶ هکتار معادل ۹ 
درصد وســعت منابع طبیعی خراسان شمالی را بیابان 
تشــکیل می دهد که ۱۱۲ هزار هکتار در شهرستان 
جاجرم، ۳۹ هزار هکتار در اسفراین و ۳۱ هزار هکتار 

در گرمه است.
رییس اداره بیابان اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
خراسان شمالی خاطرنشان کرد: ۳۹ هکتار از مساحت 
بیابان این اســتان حســاس و فاقد پوشش است که 

جاجرم بیشترین این وسعت را دارد.
وی یادآور شــد: اجــرای عملیــات بیولوژیک، نهال 
کاری، مدیریــت روان آب، اجــرای عملیات مراقبت 
آبیــاری، حفاظت قرق، مدیریــت جنگل ها و احداث 
بادشــکن ها از جمله برنامه های پیشنهادی در حوزه 

بیابان زدایی است.
تصویب۹۶میلیاردریالبرایبیابانزدایی

امامی گفت: امســال برای حوزه بیابان زدایی استان 
۱۶ میلیارد ریال از محل اعتبارات استانی و حدود ۸۰ 

میلیارد ریال از محل منابع ملی مصوب شده است.
وی اضافه کرد: بیابان زدایــی از اولویت اصلی اداره 
کل منابع طبیعی اســتان محسوب می شود و با این 
اعتبارات پهنه خشک استان تا حد زیادی بیابان زدایی 

می شود.
گســتره حوزه منابع طبیعی و آبخیزداری خراســان 
شــمالی ۲ میلیون و ۳۳ هزار و ۳۶ مســاحت هکتار 
است که از این وسعت یک میلیون و ۴۰۰ هزار هکتار 
مرتــع، بیش از ۱۸۳ هزار هکتار بیابان و ۴۳۴ هزار و 

۵۵۰ هکتار جنگل است.
عمــده اراضــی بیابانی اســتان در حوزه کال شــور 
 در ســه شهرســتان جاجرم، گرمه و اســفراین واقع

 است.

مدیــرکل دیوان محاســبات خراســان 
شــمالی گفت: اقدامات دیوان محاسبات 
زمینه وصول ۳۵ میلیــارد تومان اعتبار 
بــرای دســتگاه های اجرایی خراســان 

شمالی را فراهم کرد.
به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی 
دیوان محاسبات خراسان شمالی، مهدی 
زهرابی با تشریح بخشی از گزارش تفریغ 
۶ ماهه بودجه ۱۴۰۱ خراســان شمالی، 
درباره درآمدهای استان خراسان شمالی 
در بازه زمانی ذکر شده، اظهار کرد: در ۶ 
ماه ابتدایی سال جاری مبلغ ۸۱۲ میلیارد 
تومــان از درآمدهــای عمومی اســتان 
وصول شده اســت که ۵۱ درصد میزان 
پیش بینی شده سال ۱۴۰۱ تحقق یافته 
است.وی افزود: مبلغ  ۸۱۲ میلیارد تومان 
درآمد عمومی اســتانی توســط سیزده 
دســتگاه اجرایی وصول شــده و مبلغ ۹ 
از  نیز درآمــد اختصاصی  میلیارد تومان 
ســوی دو دســتگاه اجرایی وصول شده 
خراسان  محاسبات  دیوان  است.مدیرکل 
شــمالی تصریح کرد: درآمدهای وصول 

 شــده عمومی و اختصاصی ملی مصوب 
در پیوست شماره )۲( قانون بودجه سال 
۱۴۰۱ در بازه زمانی ۶ ماهه نخست سال 
جاری، مبلغ ۵۲۹ میلیارد تومان بوده که 
۲۴۷ میلیارد تومان درآمد عمومی و ۲۸۲ 

میلیارد تومان آن اختصاصی بوده است.
زهرابی با اشــاره به اختصــاص بودجه 

به دســتگاه های اجرایی استان خراسان 
شــمالی در ۶ ماهه ابتدایی سال جاری 
گفــت: پرداختی بابت اعتبارات هزینه ای 
و تملک دارایی های ســرمایه ای استانی 
توســط خزانــه معین اســتان برای ۲۶ 
دســتگاه  اجرایی اســتانی به ترتیب به 
میزان ۲۴۸ میلیارد تومــان و ۵ میلیارد 

تومان بوده است.
وی افــزود: از ۱۸۲ جــزء، بند و تبصره 
قانون بودجه که مورد بررسی قرار گرفته، 
۱۴۰ جــز، بند و تبصــره دارای عملکرد 
بوده حدود ۷۷ درصد بندها می باشــد که 
نســبت به مدت مشابه سال قبل از رشد 

برخوردار است.
مدیــرکل دیوان محاســبات خراســان 
شمالی با اشاره به بندهای فاقد عملکرد 
قانــون بودجه ۱۴۰۱ در ۶ ماه نخســت 
سال جاری اظهار کرد: حدود ۲۳ درصد 
از بندهــا نیز در ۶ ماهه اول ســال فاقد 
عملکــرد بوده که نیاز اســت از ســوی 
دســتگاه های اجرایی پیگیری های لازم 
صورت گیرد.زهرابی ادامه داد: در ۶ ماه 
نخست ســال جاری در راستای اقدامات 
پیشــگیرانه دیوان محاســبات خراسان 
شــمالی، مبلغ ۳۵ میلیارد تومان توسط 
دســتگاه های اجرایی اســتان وصول و 
حدود ۴.۵ میلیارد تومان نیز به حســاب 
واریز شده  اســتان  اجرایی  دستگاه های 

است.
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مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان شــمالی گفت: نگرانی و دغدغه 
ویلاســازی در این استان همچنان وجود 

دارد.
حســن ایزانلو ، اظهار کرد: تغییر کاربری 
برای ســاخت ویلا، خانه باغ در اســتان 
کمتر شده اما همچنان وجود دارد و هنوز 

هم یکی از دغدغه های ما است.

وی افزود: با راه اندازی یگان حفاظت در 
تمامی شهرستان های استان و سرکشی 
آن ها در عرصه ها، سرعت تغییرکاربری 

های غیرمجاز کاهش یافته است.
ایزانلــو ادامه داد: اما میــزان مجوزهای 
صادر شده برای تغییرکاربری طی امسال 
نسبت به سال گذشته افزایش یافته است.

وی بیــان کرد: بیشــتر مجوزهای صادر 

شــده برای تغییرکاربری ها در راســتای 
ایجاد واحدهای تولیدی بوده است.

به گفته این مقام مســئول بیشــتر تغییر 
کاربــری هــای رخ داده در شهرســتان 
بجنورد و بیشــتر در بــاغ ها صورت می 

گیرد.
وی بیــان کرد: طی ســال جــاری ۴۸ 
مورد تغییر کاربری غیر مجاز شناســایی 

و ۵۱ مورد تخریب شــده و ۳۲ مورد نیز 
بــه مراجع قضایی صادر شــده که حکم 

تخریب برای آن ها صادر شده است.
مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان شمالی گفت: علاوه بر آن طی ۶ 
ماه نخست ســال جاری، ۶۰ فقره مجوز 
با مساحت ۲۶ هکتار برای تغییر کاربری 

صادر شده است.

سرپرســت معاونت هماهنگــی امور اقتصادی اســتانداری 
خراسان شمالی گفت: حمایت از مصرف کننده زمانی معنا پیدا 
می کنند که از تولید کنندگان نیز حمایت شــود بنابراین نباید 
شاهد تفاوت قیمت در یک محصول با یک کیفیت باشیم. به 
گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه، ناصر فخرموحدی سرپرست 

معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان شمالی در 
بیست و دومین کارگروه تنظیم بازار استان اظهار کرد: رسالت 
اصلی این کارگروه رصد واقعی قیمت ها در ســطح اســتان و 

شهرستان ها است.
وی گفت: دستگاه های اجرایی متولی استان باید موضوع رصد 

واقعی قیمت ها را به درستی مدیریت کنند.
سرپرســت معاونت هماهنگــی امور اقتصادی اســتانداری 
خراسان شمالی افزود: حمایت از مصرف کننده زمانی معنا پیدا 
می کنند که از تولید کنندگان نیز حمایت شــود بنابراین نباید 

شاهد تفاوت قیمت در یک محصول با یک کیفیت باشیم.

نیمـه  دکتـری  مقطـع  ورودی  آزمـون 
متمرکـز )Ph.D( سـال ۱۴۰۲ آغاز شـد 
و با اعلام سـازمان سـنجش، متقاضیان 
از دیـروز و بـه مدت هشـت روز فرصت 
آزمـون  ایـن  در  ثبت نـام  بـرای  دارنـد 

کنند. اقـدام 
دکتـری  ورودی  آزمـون  ثبت نـام 
و  دانشـگاه ها   )Ph.D( نیمه متمرکـز 
مؤسسـات آمـوزش عالـی سـال ۱۴۰۲ 
روزانـه،  دوره هـای  در  پذیـرش  بـرای 
اسـلامی،  آزاد  دانشـگاه  دوم،  نوبـت 
و  دانشـگاه ها  پیام نـور،  دانشـگاه 
مؤسسـات آمـوزش عالـی غیرانتفاعـی، 
خودگـردان  پردیـس  و  مشـترک 
دانشـگاه ها و مؤسسـات آمـوزش عالـی 
آغـاز شـد و تـا روز یکشـنبه ۲۹ آبـان 
زمانـی  برنامـه  ادامه دارد.براسـاس  مـاه 
پیـش بینی شـده آزمـون ورودی مقطع 
سـال   )Ph.D( متمرکـز  نیمـه  دکتـری 
۱۴۰۲ در روز پنجشـنبه ۱۱ اسـفند مـاه 

می شـود. برگـزار 
داوطلبـان لازم اسـت کـه ابتـدا دفترچه 
راهنمـای ثبت نـام را مطالعه کننـد و در 
صـورت واجـد شـرایط بودن، نسـبت به 

پرداخـت هزینـه خریـد کارت اعتبـاری 
ثبت نـام در آزمـون را بپردازند و سـپس 

مراحـل بعـدی را بـه انجام برسـانند.
فـرم  تکمیـل  از  پـس  داوطلبـان 
پرونـده  شـماره  نـام،  ثبـت  تقاضانامـه 
رقمـی   ۱۶ پیگیـری  کـد  و  رقمـی   ۶
دریافـت می کننـد کـه بایـد در حفـظ و 
نگهـداری این اطلاعـات محرمانه دقت 
کننـد و حتمـاً یـک نسـخه پرینـت از 
تقاضانامـه ثبـت نـام تهیـه و نـزد خـود 
نگهداری کننـد. دریافت نکـردن کد ۱۶ 
رقمـی بـه معنـای کامل نشـدن مراحل 

اسـت. ثبت نـام 
داوطلبـان از هشـتم تـا دهم اسـفند ماه 
می تواننـد نسـبت به تهیـه پرینت کارت 
محـل  اقدام کننـد.  آزمـون  در  شـرکت 
آزمـون داوطلبـان بـر اسـاس اسـتان و 
شهرسـتان انتخابـی منـدرج در بنـد ۴۰ 

تقاضانامـه تعییـن می شـود.
کشـور  آمـوزش  سـنجش  سـازمان 
نیـز پیـش از ایـن، در ارتبـاط بـا ایـن 
کـه  کـرد  منتشـر  اطلاعیـه ای  آزمـون 
اسـاس  بـر  اسـت:  آمـده  آن  متـن  در 
قانـون »سـنجش و پذیـرش دانشـجو 

در  تکمیلـی  تحصیـلات  دوره هـای  در 
عالـی«  آمـوزش  مراکـز  و  دانشـگاه ها 
مجلـس   ۹۴ سـال  اسـفندماه  مصـوب 
شـورای اسـلامی، آیین نامـه اجرایـی و 
مصوبـات »شـورای سـنجش و پذیرش 
تحصیـلات  دوره هـای  در  دانشـجو 
تکمیلـی« و شـرایط و ضوابـط منـدرج 
در دفترچـه راهنمـای ثبت نـام پذیـرش 
آزمـون دکتـری کـه در زمـان ثبت نـام 
)آبـان مـاه سـال ۱۴۰۱( منتشـر مـی 

می شـود. انجـام  شـود، 
سـنجش و پذیـرش در تمـام دوره هـای 
روزانـه، نوبـت دوم )شـبانه(، پردیـس 

هـای خودگـردان، پیـام نور، مؤسسـات 
غیرانتفاعـی، دانشـگاه آزاد اسـلامی بـر 
اسـاس این قوانیـن و آیین نامـه اجرایی 
انجـام  شـورا  مرتبـط  مصوبـات  و  آن 

می شـود.
بـر اسـاس اطلاعیـه سـازمان سـنجش 
پذیـرش  و  سـنجش  کشـور،  آمـوزش 
دکتـری  مقطـع  بـه  ورود  بـرای 
ناپیوسـته آموزشیپژوهشـی بر اسـاس 
معیارهـای آزمون متمرکـز )۵۰ درصد(، 
سـوابق آموزشـی، پژوهشـی و فنـاوری 

)۲۰ درصـد(، مصاحبه علمی و سـنجش 
می شـود. انجـام  درصـد(   ۳۰( عملـی 

بـرای  پذیـرش  و  سـنجش  همچنیـن 
  پژوهـش  ناپیوسـته  دکتـری  مقطـع 
محـور بـر اسـاس معیارهـای  آزمـون  
متمرکـز )۳۰ درصد(، سـوابق آموزشـی، 
درصـد(،   ۲۰( فنـاوری  و  پژوهشـی 
مصاحبـه علمـی و بخـش عملـی )۳۰ 
درصـد(   ۲۰( طرح ـواره  تهیـه  درصـد(، 

اسـت.
اجـرای مرحلـه اول از سـوی سـازمان 
انجـام  کشـور  آمـوزش  سـنجش 
می شـود؛ همچنیـن امتیـاز مربـوط بـه 
سـوابق آموزشـی، پژوهشـی و فنـاوری، 
مصاحبـه علمـی نیز توسـط دانشـگاه  ها 
و مراکـز آموزش عالی پذیرنده دانشـجو 
مصوبـه  اسـاس  بـر  می شـود.  داده 
دانشـجو  پذیـرش  و  شـورای سـنجش 
در دوره هـای تحصیـلات تکمیلـی مواد 
آزمـون متمرکـز دکتـری )Ph.D( سـال 
آزمـون  زبـان،  آزمـون  شـامل   ۱۴۰۲
دروس  آزمـون  و  تحصیلـی  اسـتعداد 
یـا  کارشناسـی  سـطح  در  تخصصـی 

اسـت. ارشـد  کارشناسـی 

ویلاسازی در خراسان شمالی همچنان بیداد می کند

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان شمالی:
حمایت از مصرف کننده در گرو حمایت از تولید کننده است

ثبت نام آزمون دکتری آغاز شد



ــه طــرح  ــا تهی ــه اینکــه ب ــا اشــاره ب ــی ب ــی علیمردان عل
تفصیلــی مناطــق شــهری، فضــای کاربــری هــای 
ــی  ــی م ــهری جانمای ــق ش ــاز مناط ــورد نی ــی م خدمات
ــتان  ــاده ۵ اس ــفانه در کمیســیون م ــت: متاس ــوند، گف ش
بــه صــورت قابــل توجهــی بــا تقاضــای تغییــر کاربــری 
فضاهــای خدماتــی پیــش بینــی شــده در طــرح تفصیلــی 

ــتیم. ــه هس ــتان مواج ــهری اس ــق ش مناط
علــی علیمردانــی معــاون شهرســازی و معمــاری اداره کل 
ــه طــرح  ــاره تهی راه و شهرســازی خراســان شــمالی درب
هــای جامــع، تفصیلــی و هــادی بــرای مناطــق شــهری 
اظهــار کــرد: ایــن طــرح هــا اســناد فرادســتی هســتند که 
بــا تهیــه آنهــا، بــرای مناطــق شــهری، حریم، محــدوده و 
ضوابــط شــهری، تعریــف و کاربــری هــای خدماتــی لازم 
و مــورد نیــاز بــرای ایــن مناطــق، مشــخص و جانمایــی 

مــی شــوند.
علیمردانــی گفــت: در ایــن طــرح هــا، حریــم، محــدوده 
ــای شــهری  ــه ه ــرای پهن ــی ب ــای خدمات ــری ه و کارب
مبتنــی بــر انجــام مطالعــات جمعیتــی، ســرانه هــای مورد 
ــق دوره  ــا اف ــا ب ــر فاکتوره ــده و دیگ ــایی ش ــاز شناس نی
زمانــی ۱۰ تــا ۱۵ ســاله تعریــف مــی شــوند کــه پــس از 
تصویــب بــه دســتگاه هــای ذی ربــط از جملــه شــرکت 
هــای آب، بــرق، گاز، ســازمان نظام مهندســی ســاختمان، 
شــهرداری هــا همچنیــن بــه ادارات کل آمــوزش و 
پــرورش، نوســازی و مــدارس، فرهنگ و ارشــاد، دانشــگاه 
علــوم پزشــکی ابــلاغ مــی شــوند تــا مــلاک عمــل ایــن 

دســتگاه هــا قــرار گیرنــد.
ــی فضاهــای آموزشــی، راه هــای دسترســی،  وی جانمای
ــه  ــی و ... را از جمل ــتی و درمان ــبز، بهداش ــای س فضاه
ــده در  ــخص ش ــف و مش ــی تعری ــای خدمات ــری ه کارب

ــن طــرح هــا برشــمرد. ای
ایــن مســئول بــا اشــاره بــه اینکــه اســتانداری، اداره کل 
راه و شهرســازی و شــهرداری هــا، دســتگاه هــای ناظــر 
ــوان  ــا هســتند، عن ــن طــرح ه ــرای ای ــت از اج ــر تبعی ب
ــف  ــی تعری ــای خدمات ــری ه ــی کارب ــاید تمام ــرد: ش ک
ــه  ــف از جمل ــل مختل ــه عل ــا ب ــرح ه ــن ط ــده در ای ش

ــی نشــوند. ــارات اجرای ــود اعتب کمب
پهنهحریمومحدوده10شهراستانبهروزرسانیمی

شوند
معــاون شهرســازی و معمــاری اداره کل راه و شهرســازی 
ــهرها،  ــه ش ــان اینک ــا بی ــه ب ــمالی در ادام ــان ش خراس
مناطــق پویایــی هســتند کــه تحــولات و تغییــرات در این 
ــد و  ــه طــور مســتمر در آنهــا اتفــاق مــی افتن مناطــق ب
ــی  ــرآورد م ــا ب ــرای آنه ــری ب ــی جدیدت نیازهــای خدمات
شــود، بیــان کــرد: طــرح هــای جامــع، تفصیلــی و 
هــادی شــهرها کــه بــرای دوره زمانــی ۱۰ تــا ۱۵ ســاله 
تعریــف مــی شــوند و نمــی تواننــد طــی ایــن دوره زمانــی 
پاســخگوی نیازهــای جدیــد خدماتــی بــرای ایــن مناطــق 

باشــند.
علیمردانــی گفــت: بنابرایــن بازنگــری ایــن طــرح هــا، در 
پایــان دوره زمانــی افــق آنهــا در دســتور کار قــرار مــی 
ــرای  ــد شناســایی شــده ب ــع نیازهــای جدی ــا رف ــرد ت گی
مناطــق شــهری، تعریــف و در کارگــروه امــور زیربنایــی و 

کمیســیون مــاده ۵ بررســی و تصویــب شــوند.
ــان شــمالی  ــال حاضــر در خراس ــرد: در ح ــلام ک وی اع
ــن  ــاروج همچنی ــخانه و ف ــهرهای آش ــع ش ــرح جام ط
طــرح تفصیلــی شــهرهای بجنــورد، اســفراین و شــیروان 

ــتند. ــری هس ــت بازنگ در دس

معــاون شهرســازی و معمــاری اداره کل راه و شهرســازی 
ــزود: طــرح هــای جامــع  ــن اف خراســان شــمالی همچنی
و تفصیلــی مناطــق صفــی آبــاد، لوجلــی، حصــار و 
ــه  ــت تهی ــز در دس ــی نی ــه و قاض ــش قلع ــان، پی گرمخ

ــتند. هس
وی خاطرنشــان کــرد: انجــام و تکمیــل بازنگــری و تهیــه 
ــه طــول  ــک ســال ب ــای اشــاره شــده، ی ــن طــرح ه ای

مــی انجامــد.
علیمردانــی تصریــح کــرد: در ایــن طــرح هــا، محــدوده 
ــا،  ــدی آنه ــعه کالب ــده، توس ــاره ش ــق اش ــم مناط و حری
مشــخص و کاربــری هــای خدماتــی مــورد نیــاز از جملــه 
ــال  ــا ۱۵ س ــق ۱۰ ت ــر اف ــی ب ــی مبتن ــای دسترس راه ه

پیــش رو، تعریــف و مشــخص مــی شــوند.
وی در ادامــه بــه شــهر بجنــورد، مرکــز خراســان شــمالی 
اشــاره کــرد و یــادآور شــد: مطالعــات طــرح جامــع 
پیشــین ایــن شــهر در اوایــل دهــه ۸۰ انجــام و در اواخــر 
دهــه ۸۰ نیــز بــه دســتگاه هــای اجرایــی ذی ربــط ابــلاغ 

شــد.
معــاون شهرســازی و معمــاری اداره کل راه و شهرســازی 
ــرای شــهر  خراســان شــمالی افــزود: افــق ایــن طــرح ب
ــف  ــی تعری ــای خدمات ــری ه ــتای کارب ــورد در راس بجن

ــا ســال ۱۴۰۴ بــوده اســت. شــده ت
ــه اینکــه  ــا توجــه ب ــا ایــن وجــود، وی عنــوان کــرد: ب ب
ــل  ــر عل ــی ب ــا مبتن ــال ه ــن س ــی ای ــتان ط ــز اس مرک
مختلــف از جملــه مرکــز اســتان شــدن و مهاجــرت 
ــرو شــد، بنابرایــن  ــی روب ــرات و تحولات ــا تغیی ــری ب پذی
ــان افــق  ــر از پای انجــام بازنگــری طــرح جامــع آن زودت
طــرح بــا اخذ مجــوز از وزارت راه و شهرســازی در دســتور 
ــهر و  ــد ش ــم و محــدوده جدی ــا حری ــت ت ــرار گرف کار ق
ــف  ــرای آن تعری ــاز ب ــورد نی ــی م ــای خدمات ــری ه کارب

شــوند.
ــه  ــه ب ــا توج ــرد: ب ــان ک ــن خاطرنش ــی همچنی علیمردان
ــه  ــه و ســملقان ب مطــرح شــدن تقســیم شهرســتان مان
دو شهرســتان مجــزا، مطالعــات طــرح جامــع و تفصیلــی 

ــد. ــرار گرفتن ــز در دســتور کار ق شــهر پیــش قلعــه نی
ــز  ــاد نی ــی آب ــه صف ــرای منطق ــر ب ــن ام ــزود: ای وی اف

ــت. ــده اس ــی ش اجرای

شهرداریهامتقاضیتغییرکاربریفضاهایسبزمناطق
شهریاستان

معــاون شهرســازی و معمــاری اداره کل راه و شهرســازی 
ــود،  ــخن خ ــری از س ــش دیگ ــمالی در بخ ــان ش خراس
دربــاره تحقــق پذیــری کاربــری هــای خدماتــی تعریــف 
شــده در طــرح هــای جامــع، تفصیلــی و هــادی مناطــق 
ــق و  ــام تحق ــرد: انج ــان ک ــز بی ــتان نی ــهری در اس ش
یــا تحقــق ناپذیــری کاربــری هــای خدماتــی بــه علــل 
ــارات  ــاص اعتب ــت اختص ــه وضعی ــه ب ــف از جمل مختل
نیــاز دارد کــه دســتگاه هــای اجرایــی ذی ربــط بخواهــد 
تملــک زمیــن جانمایــی شــده در طــرح تفصیلــی 
همچنیــن عملیاتــی کــردن اجــرای طــرح بــر روی لکــه 

ــد. ــدام کن ــی شــده در طــرح را اق جانمای
ــه  ــتیم ک ــاهد هس ــال آن ش ــه دنب ــرد: ب ــح ک وی تصری
تقاضــای تغییــر کاربــری هــای زمیــن در فضاهــای 
جانمایــی شــده در طــرح هــای تفصیلــی بــه کمیســیون 

ــوند. ــی ش ــه م ــاده ۵ ارائ م
ــتان  ــای اس ــهرداری ه ــه ش ــان اینک ــا بی ــی ب علیمردان
از جملــه ایــن متقاضیــان هســتند کــه درخواســت 
ــری فضاهــای ســبز تعریــف شــده در طــرح  ــر کارب تغیی
ــد، اعــلام  هــای تفصیلــی مناطــق شــهری خــود را دارن
ــی از  ــه برخ ــتان نســبت ب ــاده ۵ اس ــرد: کمیســیون م ک
تقاضاهــای تغییــر کاربــری زمیــن، مقاومــت و مخالفــت 
کــرده و در عیــن حــال نیــز بــا برخــی از آنهــا موافقــت 

ــرده اســت. ک
وی خاطرنشــان کــرد: کمیســیون مــاده ۵ اگــر بــا 
ــی  ــد، م ــت کن ــن مخالف ــری زمی ــر کارب ــای تغیی تقاض
دانــد کــه بــه علــت کمبــود بودجــه، تملــک زمیــن بــرای 
اجــرای طــرح در زمیــن جانمایــی شــده، انجــام نخواهــد 
ــز  ــن نی ــری زمی ــر کارب ــای تغیی ــا تقاض ــر ب ــد و اگ ش
موافقــت کنــد، شــاهد خواهیــم بــود کــه مناطــق شــهری 
از وجــود خدمــات مــورد نیــاز شناســایی و تعریــف شــده، 

ــد. ــی بهــره مــی مانن ب

معــاون شهرســازی و معمــاری اداره کل راه و شهرســازی 
خراســان شــمالی تصریــح کــرد: ایــن اداره کل کــه 
ــه  ــا ب ــت، ت ــتان اس ــاده ۵ اس ــیون م ــوی از کمیس عض
کنــون در برابــر تقاضــای تغییــر کاربــری زمیــن هــا کــه 
بــه ایــن کمیســیون ارســال مــی شــوند، مقاومــت کــرده 

اســت.
ــن  ــداد ای ــه تع ــه اینک ــه ب ــا توج ــرد: ب ــان ک وی اذع
ــل  ــیون قاب ــن کمیس ــه ای ــده ب ــال ش ــای ارس تقاضاه
توجــه هســتند، در صورتیکــه ایــن رونــد ادامــه دار باشــد 

ــد. ــد ش ــده خواه ــران کنن نگ
افــزون بــر ایــن، علیمردانــی بــه تخلــف مالــکان بخــش 
ــاره و  ــز اش ــتان نی ــهری اس ــق ش ــی در مناط خصوص
اعــلام کــرد: هرچنــد کــه ضوابــط در طــرح هــای جامــع 
ــق  ــا در مناط ــاختمان ه ــداث س ــرای اح ــی ب و تفصیل
ــا  ــد، ب ــده ان ــف ش ــخص و تعری ــتان مش ــهری اس ش
ایــن وجــود، شــاهد هســتیم کــه ســاختمان بــر خــلاف 
ــی  ــا احــداث م ــن طــرح ه ــف شــده در ای ــط تعری ضواب

ــوند. ش
وی افــزود: بــه طــور مثــال، در طــرح تفصیلــی مناطــق 
ــرای  ــا ب ــاختمان ه ــغال س ــطح اش ــتان س ــهری اس ش
امــلاک شــخصی مشــخص شــده اســت، بــا ایــن وجــود 
در مناطــق شــهری اســتان بــا افزایــش ســطح اشــغال در 
ســاختمان هــای احــداث شــده اشــخاص حقیقــی مواجــه 

هســتیم
ــتان  ــی اس ــای مل ــن ه ــار از زمی ــاق ۲۶۲.۵ هکت  الح

ــکن ــی مس ــرح مل ــرای ط ــرای اج ب
معــاون شهرســازی و معمــاری اداره کل راه و شهرســازی 
خراســان شــمالی در خاتمــه دربــاره جانمایــی فضــا بــرای 
ــی مســکن در مناطــق شــهری  اجــرای طــرح هــای مل
نیــز اظهــار کــرد: زمیــن هــای دولتــی واقــع در حریــم و 
محــدوده مناطــق شــهری در راســتای انجــام مطالعــات 
ــرای  ــهری ب ــادی ش ــی و ه ــع، تفصیل ــای جام ــرح ه ط
ــی  ــی م ــش بین ــکن پی ــی مس ــای مل ــرح ه ــرای ط اج
ــم  ــن لازم در حری ــه زمی ــزود: درصورتیک ــوند.وی اف ش
ــته باشــد  ــود نداش ــز وج و محــدوده مناطــق شــهری نی
الحــاق زمیــن بــه حریــم و محــدوده مناطــق شــهری در 
دســتور کار قــرار مــی گیرنــد و طــرح تفصیلــی و هــادی 

بــرای آنهــا تعریــف مــی شــوند.
ــش  ــی جه ــرح مل ــرای ط ــه اج ــاره ب ــا اش ــی ب علیمردان
تولیــد مســکن، عنــوان کــرد:در اســتان خراســان شــمالی 
بــرای عملیاتــی کــردن ایــن طــرح ملــی، الحــاق زمیــن 
ــاحت ۲۶۲.۵  ــه مس ــهری ب ــم ش ــدوده و حری ــه مح ب
ــتور  ــد و در دس ــنجی ش ــهر نیازس ــرای ۱۱ ش ــار ب هکت

ــت. ــرار گرف کار ق
ــا بــه کنــون الحــاق زمیــن بــرای ۹ شــهر  وی گفــت: ت

آغــاز شــده و در حــال انجــام اســت.
معــاون شهرســازی و معمــاری اداره کل راه و شهرســازی 
ــه  ــن ب ــرد: الحــاق زمی ــمالی خاطرنشــان ک ــان ش خراس
ــه  ــیروان ک ــورد و ش ــهرهای بجن ــم ش ــدوده و حری مح
ــذ  ــد اخ ــد نیازمن ــت دارن ــر جمعی ــزار نف ــالای ۵۰ ه ب
ــتند  ــور هس ــازی کش ــی شهرس ــورای عال ــه از ش مصوب
کــه اقــدام بــرای اخــذ ایــن مصوبــه در دســت اجــرا قــرار 

ــه اســت. گرفت

معاون شهرسازی و معماری اداره کل راه و شهرسازی خراسان شمالی مطرح کرد:

چالش تقاضای تغییر کاربری زمین های دولتی روی میز کمیسیون ماده۵ استان

اخبار
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۳ دوشنبه1401/08/23 سال یازدهم - دور جدید - شماره 2701 - مسلسل 2691
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

آگهیفقدانسندمالکیت
نظر به اینکه خانم ســوریه علیزاده امین اموال آقای علیرضا علیزاده فرزند حســینعلی به شماره ملی ۶۳۹۳۶۳۹۵۴. 
صادره اسفراین باستناد دو برگ استشهادیه گواهی شده دفترخانه ۷ اسفراین منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت 
سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی هستند سند مالکیت ششدانگ زمین زراعی پلاک 
۲۱۹ فرعی از پلاک ۱۵ اصلی قریه نوده بخش ۱۳ سبزوار به ادرس روستای نوده که متعلق به خود ایشان می باشد 
بعلت نامعلوم مفقود گردیده اســت با بررسی دفتر املاک معلوم شد نســبت به مورد ثبت فوق بنام متقاضی المثنی 
ذیل دفتر صفحه ۳۴۹ دفتر ۲۳ ثبت ۶۵۱۶ مالکیت دفترچه به ســریال ۳۳۲۸۶۷ صادر و ســپس برابر ســند شماره 
۲۰۴۲۹ ۹۴/۱۲/۰۲  دفترخانه ۲ اســفراین در قبال مبلغ ۸۷۵.۰۰۰.۰۰۰ ریال در وثیقه بانک کشاورزی شعبه صفی 
آبــاد قــرار گرفته و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت 
آگهی می شــود تا هر کس مدعی انجام معامله نســبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 
می باشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه واعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یا ســند معامله تسلیم نماید . بدیهی اســت چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل 
سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدورسند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد.

تاریخ انتشار:۱۴۰۱/۰۸/۲۳
شناسه آگهی:۱۴۰۹۴۹۷

محمدحسینپیروج_رئیسادارهثبتاسنادواملاکاسفراین

مفقودی
مــدرک فارغ التحصیلی اینجانب مهبا کلاهدوز فرزند مرتضی شــماره شناســنامه ۱۰۸۷۰ صادره از بجنورد مقطع 
کاردانی رشته بهداشت مدارس صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد بجنورد به شمارخ ۱۲۴۸۸۹۹ مفقود گردیده است 
و فاقد اعتبار می باشــد. از یابنده تقاضا می شــود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد بجنورد به نشانی انتهای خیابان ۱۷ 

شهریور جنوبی _خیابان دانشگاه آزاد ارسال نمایند.

مفقودی
مــدرک فارغ التحصیلی اینجانب مهبا کلاه دوز فرزند مرتضی شــماره شناســنامه ۱۰۸۷۰ صادره از بجنورد مقطع 
کارشناسی رشته تکنولوژی معماری صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد  بیرجند به شماره ۲۳۸۹۵۵۸ مفقود گردیده 
اســت و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شــود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد بیرجند انتهای 

بلوار آیت الله شهید غفاری دانشگاه آزاد اسلامی واحد بیرجند ارسال نماید.
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صاحب امتیاز   :   حسین رفیعی
مدیر مسئول     :   حسین رفیعی

سردبیر : شاهمرادی

روزنـامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی استان خراسان شمالی
آدرس دفتر مرکزی: خراسان شمالی، بجنورد

بلوار استقلال - نبش چهارراه نگارستان 
ساختمان نیکان - طبقه سوم

روابط عمومی : ۰۵8۳۲۲۵۵4۱۱         شماره فکس : ۰۵8۳۲۲۵۹۰۱8

آدرس دفتر شیروان: خیابان سپهبد شهید حاج 
قاسم سلیمانی 

نرسیده به حاج قاسم سلیمانی هفتم جنب نانوایی    
جواد یزدی- ۰۹۱۵۹84۹۲8۱

آدرس دفتر جاجرم:خیابان شهید مطهری.نبش مطهری ۳
۰۹۱۵۷۷۵۲۶۱۵-۳۲۲۷۶۱۲۱
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

آگهیآراءهیاتحلاختلافموضوعمادهیکقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیو
ساختمانهایفاقدسندرسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده 1۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی 
آنان در هیات مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع 
عموم در دونوبت به فاصله 15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی 

می گردد :
بخش یک بجنورد

1-ششدانگ یکباب راهرو مسقف پلاک شماره 1281 اصلی به مساحت 29/52 متر مربع ابتیاعی آقای سید 
حســین فاطمی مطلق از محل مالکیت رســمی محمدرضا اکبرزاده برابر رای شماره 2451_1401 مورخه 

1401/07/19 _کلاسه 0164_1401
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/08/07
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/08/2۳

شناسه آگهی : 1۳98705
اکبراقبالی-رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد

آگهیآراءهیاتحلاختلافموضوعمادهیکقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیو
ساختمانهایفاقدسندرسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به 

فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدرآباد

۱ششــدانگ یکباب منزل مسکونی از پلاک شماره ۱۳۶ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق  به مساحت ۲۹۰/۲۱ متر مربع 
ابتیاعی خانم ســیما نباتی از محل مالکیت رسمی ایلدرم نباتی برابر رای شماره ۲۸۳۲_۱۴۰۱ مورخه ۱۴۰۱/۰۸/۱۷ 

_کلاسه ۰۲۱۱_۱۴۰۱
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۸/۲۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۹/۰۹

شناسه آگهی : ۱۴۰۸۴۱۵
اکبراقبالی_رئیسثبتاسنادواملاکمنطقهیکبجنورد

آگهیفقدانسندمالکیت
 نظر به اینکه خانم سهیلا محمدی فرزند گل محمد به شناسنامه ۴۶۵۰ و شماره ملی ۰۶۸۲۳۸۴۲۹۱ صادره بجنورد برابر 
نامه شماره ۳۱۲۷۵ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۰ بنمایندگی از شرکت تعاونی مسکن مهر ۲ بجنورد بشماره شناسه ۱۰۸۶۰۳۲۹۳۸۰ 
باستناد دو برگ استشهاد گواهی امضا شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت یک برگ سند مالکیت المثنی نوبت اول 
به این اداره مراجعه کرده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ پلاک ۱۷۰۸ فرعی از ۱۵۷ اصلی واقع در بخش دو بجنورد 
و به شماره چاپی ۵۲۸۱۶۱ بعلت جابجائی مفقود شده است که ذیل دفتر ۵۳۷ صفحه ۳۳۱ ثبت ۸۱۲۶۸ بنام شرکت مزبور 
ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است و در رهن بانک تجارت می باشد دفتر املاک بیش از این حکایتی و ندارد لذا طبق 
ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کســی نســبت به ملک مورد آگهی معامله ای 
انجام داده یامدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود رابپیوست 
اصل ســند مالکیت یاسند معامله رسمی به این اداره تســلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 
مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یاسند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت و تسلیم آن به متقاضی 

اقدام خواهد شد و سند مالکیت اولیه از درجه اعتبار قانونی ساقط است. 
تاریخ انتشار : ۱۴۰۱/۰۸/۲۳

اکبراقبالی_رئیسثبتاسنادواملاکمنطقهیکبجنورد شناسه آگهی:۱۴۰۹۵۰۹ 

مفقودی
مــدرک فارغ التحصیلی اینجانب مهبا کلاهدوز فرزند مرتضی شــماره شناســنامه ۱۰۸۷۰ صادره از بجنورد مقطع 
کاردانی رشته معماری صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد بجنورد به شمارخ ۱۴۹۵۰۹۶ مفقود گردیده است و فاقد 
اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد بجنورد به نشانی انتهای خیابان ۱۷ شهریور 

جنوبی _خیابان دانشگاه آزاد ارسال نمایند.

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانخراسانشمالی
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکشیروان

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
آگهیموضوعماده۳قانونوماده1۳آئیننامهقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیو

ساختمانهایفاقدسندرسمی
برابر کلاسه ۱۴۰۱/۱۶۹_۱۴۰۱/۱۶۴ و آرا شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۲۲۶۳ و ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۲۲۶۲ هیات اول موضوع 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زینب فیروز فرزند حســینعلی  بشــماره شناسنامه ۹ و خانم زهره فیروز به شناسنامه  
شــماره ۰۸۲۰۱۸۹۲۸۶ کد ملی ۰۸۲۰۱۸۹۲۸۶ فرزند حسینعلی )هر کدام ســه دانگ( بالسویه در ششدانگ یکباب انباری به 
مســاحت ۱۵۲/۸۹ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵۲ و ۳۵۳ فرعی از ۲ اصلی مزرعه حصار از محل مالکیت غلامحسین اژدری 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض. دادخواســت خود را به مراجع 
 قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۰۸/۰۸   تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۰۸/۲۳

شناسه آگهی:۱۴۰۲۲۸۷
علیمحمودی_رئیسثبتاسنادواملاکشیروان

میز خبر
انتقادعبدیازموضعوزیرارشاددربارهخبرنگاران

بازداشتی
عباس عبدی، فعال سیاســی اصلاح طلب، از موضع وزیر 
ارشاد درباره خبرنگاران بازداشتی انتقاد کرد و نوشت: وزیر 
ارشــاد؛ از مدیران مســئول هم میهن و شرق خواسته ایم 
مســتندات خود را به وزارت ارشاد ارائه کنند. مستند درباره 
چه بدهند؟ این که مجرم نیســتند؟ اگر یک مشاور حقوق 
با تحصیلات کارشناســی آنجا بود، توضیــح می داد که 

مستندات را باید مدعی دهد نه متهم.
مداحمعروف:منهمدیدمکهباتومبهزنمردممیزدند

رضــا هلالی با بیــان اینکه به خاطر خواهــر و مادر خود 
مراقب نظام باشــید، گفت: من هــم دیدم که باتوم به زن 
مردم می زدند. آن اقدام هم اشــتباه بــود و من اگر بودم 
دفاع می کردم. برخی خطاهای نابخشودنی می کنند. مداح 
مشهور رضا هلالی درباره اتفاقات اخیر گفت: بچه ها، شهر 
که شلوغ شــود، کارهای مختلف می کنند. به خاطر خواهر 
و مادر خود مراقب کشور و نظام باشید. رضا هلالی افزود: 
به حضرت زهرا )س( مــن را متهم به مزدور نظام نکنید. 
در این عمر ۴۰ ساله مزدور کسی نبودم. روزی مرا به جرم 
شــور خواندن از منبر پایین می کشــیدند، اما از همان روز 

ایستادم و پای حرف درست می ایستادم.
نسخهجمیلهکدیوربرایمسئولانپسازحوادثاخیر

نماینده مجلس ششم با تحلیل اوضاع کشور در وقایع اخیر 
اظهار داشت: در فضای موجود، از اعتراضات اخیر می توان 
به عنوان فرصت و نه تهدید اســتفاده کرد و آن را مغتنم 
شمرد. در بخشی از یادداشت جمیله کدیور آمده است:... به 
جای سرکوب و بازداشت و محکومیت طیف گسترده ای از 

حوزه های مختلف، که نقشی در تخریب و آشوب و کشتن 
هموطنان نداشــته اند، باب گفتگو را بــا معترضان حاضر 
در صحنــه باز کنید و به جای انکار و تحقیر و شکســتن 
شخصیت آنها در خیابان و محل تحصیل و رسانه و زندان، 
برای شــناخت این نســل معترض قدم پیش بگذارید. به 
موازات دعوت از نماینــدگان احزاب و گروه های مختلف 
سیاســی و اجتماعی در رســانه ملی، معترضــان جوان و 
نوجوان را نیز به صدا و سیما دعوت کنید و به جای استفاده 
از شیوه هایی منســوخ و نخ نما همچون اعتراف گیری، با 
آنها ســخن بگویید و با فرمان آشــتی ملی و عفو عمومی 
)به استثنای متجاهران و عاملان قتل و تخریب و نا امنی( 
مجال بهره گیری بیش از این از فضایی که همه در پیدایی 
آن قصور و یا تقصیر داشــته اند، از دشمنان معاند بگیرید. 

برای اصلاح هیچ گاه دیر نیست.
اگرتوافققبلازوقوعاغتشاشاتدرایرانانجاممی

شد،بهتربود
احمد بخشایش اردستانی درباره اشتباه بودن تعویق توافق 
بر ســر احیای برجام گفت: دو تحلیل بــرای این تصمیم 
وجود داشــت؛ نخست اینکه زمســتان سردی پیش روی 
اروپاســت. وقتی روســیه به اروپایی هــا گاز ندهد، آنها 
مجبورند به ســمت ایران بیایند و وقتی جمهوری خواهان 
در کنگره اکثریت باشند، دولت بایدن در نقطه ضعف قرار 
می گیرد؛ بنابراین، مواضعش در مذاکرات نرم تر می شود. 
وی افزود: باید بــا حداقل انرژی حداکثر امتیاز را در زمان 
مذاکرات به دست آورد. اگر توافق قبل از وقوع اغتشاشات 
در ایران انجام می شــد، بهتر بود، چون شــاید حتی این 
آشــوب ها نیز در کشورمان شــکل نمی گرفت؛ بنابراین، 

نباید توافق و تفاهم را به یک امر پیش بینی ناپذیر گره زد 
ولو اینکه نیتمان نیز صادق باشد.

کلیدخوردناستیضاحوزیرورزشیکهفتهماندهبه
جامجهانی!

در فاصله چنــد روز مانده به جام جهانی، برخی نمایندگان 
مجلس در تلاش برای اســتیضاح وزیــر ورزش و جوانان 
هســتند و در اقدامی عجیب قصد دارند طرح اســتیضاح 
ســید حمید ســجادی وزیر ورزش و جوانان را در آستانه 
جام جهانــی ۲۰۲۲ قطر کلید بزنند.این طرح اســتیضاح 
اکنون در مرحله جمع آوری امضــا قرار دارد. این تصمیم 
عجیب نمایندگان در حالی اســت کــه تنها یک هفته به 
برگزاری جام جهانی فوتبال باقی مانده و همگروهی ایران 
با کشــورهای آمریکا و انگلیس حساسیت های این دوره را 

افزایش داده است.
ادعایمحمودصادقیازتحصیلاتسخنگویدولت

محمــود صادقی نماینده مجلس دهــم درباره تحصیلات 
علی بهادری جهرمی، ســخنگوی دولت توضیحاتی داد و 
نوشت: وقتی میتونی مثل آب خوردن بدون آزمون بورسیه 
بشــی و بدون طی مراحل علمی مرسوم و با الزام قضایی 
تق تق تق عضو هیأت علمی یک دانشــگاه معتبر بشــی، 
فکر می کنی دولت هم می تونه مثل آب خوردن، به نیروی 
انتظامی اجــازه بده تَق تَق تَق با گلولــه جنگی به مردم 

شلیک کنه!
مشاوراحمدینژادمحکومشد

علــی اکبــر جوانفکر، مشــاور احمدی نــژاد و محمدرضا 
سرودلیر، مدیر مسئول سایت دولت بهار با شکایت عباس 
امیری فر به جزای نقدی محکوم شدند. رای محکومیت به 

تازگی در دادگاه تجدید نظر تایید شده است. اتهام متهمان 
توهین به آقای امیری فر است.عباس امیری فر، مشاور نهاد 
و نزدیک ترین روحانی به احمدی نژاد در دوره ی ریاســت 
جمهوری بود؛ اما از سال ۱۳۹۵ با احمدی نژاد به اختلاف 
رســیدند. جوانفکر ششم اسفندماه ۱۴۰۰ در توییتی که در 
کانال دولت بهار بازنشــر شده، نوشته بود: »عباس امیری 
فر که این روزها به آلت دســت معاندان داخلی و خارجی 
تبدیل شــده است تا از زبان او به دکتر احمدی نژاد توهین 
کنند یا نســبت های دروغ بدهند، هیــچ گاه در دولت قبل 
بــه رئیس جمهور وقت مرتبط یا منصوب ایشــان نبوده و 
به دلیل برخی تخلفات و زیاده خواهی ها از نهاد ریاســت 

جمهوری اخراج شده است.«
فعالاصولگرا:درشرایطعصبانیبودنجامعه،نمیشود

رفراندومبرگزارکرد
آشــتیانی گفــت: در حالتی کــه مردم عصبانی هســتند، 
نمی شــود رفراندوم گذاشــت. برخی از بحــث رفراندوم 
سوءاستفاده می کنند و بخشی از جامعه هم عصبی هستند 
و نمی شــود رفراندوم گذاشــت. چرا بــرای هر موضوعی 
رفراندوم بگذاریم؟امیررضا واعظ آشــتیانی، فعال سیاسی 
اصولگــرا در پاســخ به این کــه با توجه بــه آنکه مردم 
مطالباتی درباره موضوعات مختلف دارند، تحلیل شــما از 
اعتراضات امروز مردم چیســت، گفت: این اعتراضات خلط 
موضوع شــده و به اغتشاش تغییر یافت. در این اغتشاش، 
آمریکایی هــا، اســرائیلی ها و اروپایی ها همــه حیثیت و 
اعتبارشان را به میدان آوردند. در حقیقت به دنبال کودتای 
 رســانه ای در دنیا بودند اما چیزی از ایــن حرکت بیرون 

نیامد.


